
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 269 

gm. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Korytnicy, ul. Henryka Sienkiewicza 

14, 07-120 Korytnica: 

 

1. Dorota Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Korytnicka 

2. Agnieszka Maria Brulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łochów 

3. Teresa Jadwiga Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rąbież 

4. Cezary Karol Krajewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Decie 

5. Łukasz Musiatowicz, zgłoszony przez KW IV RP, zam. Wola Korytnicka 

6. Alina Roguska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Górki-Grubaki 

7. Natalia Świętochowska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Górki Borze 

8. Anna Wioletta Świętoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korytnica 

9. Jan Piotr Wielądek, zgłoszony przez KW IV RP (uzupełnienie składu), zam. Wielądki 

10. Małgorzata Ewa Wielądek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wielądki 

11. Katarzyna Zientara, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rąbież 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

gm. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Maksymilianowie, Maksymilianów 30, 07-120 

Korytnica: 

 

1. Natalia Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trawy 

2. Łukasz Kowalski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sewerynów 

3. Anna Parys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kąty 

4. Julia Rowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rowiska 

5. Marzena Wiesława Szymenderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Korytnica 

6. Izabela Tryc, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Maksymilianów 

7. Wojciech Przemysław Zientara, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rąbież 

 

  



 

 

Załącznik nr 271 

gm. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Sewerynowie, Sewerynów 81, 07-120 

Korytnica: 

 

1. Gabriela Koroś, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Budziska 

2. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nojszew 

3. Aleksandra Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trawy 

4. Małgorzata Lipka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ruchna 

5. Karol Bartosz Piotrowski, zgłoszony przez KW IV RP, zam. Turna 

6. Mateusz Marcin Połaski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa 

7. Hanna Jadwiga Roguska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Decie 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

gm. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Pniewniku, Pniewnik 35, 07-120 Korytnica: 

 

1. Weronika Ambroziak, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Słuchocin 

2. Martyna Agnieszka Dymowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czaple 

3. Katarzyna Zofia Gajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Adampol 

4. Emilia Marta Jaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Węgrów 

5. Tadeusz Sylwester Krajewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Decie 

6. Andrzej Krzycki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Pniewnik 

7. Edyta Zofia Owsianko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Korytnica 

8. Lidia Anna Rowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśniki 

9. Paulina Zastawna, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Nojszew 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

gm. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Górkach-Grubakach, Górki-Grubaki 22a, 07-

120 Korytnica: 

 

1. Magdalena Jaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Węgrów 

2. Agnieszka Jasińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Węgrów 

3. Mateusz Piotr Kasprzycki, zgłoszony przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Paplin 

4. Paweł Kasprzycki, zgłoszony przez KW IV RP, zam. Paplin 

5. Przemysław Koszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nojszew 

6. Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turna 

7. Stanisław Zaboklicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Górki-Grubaki 

 

 


